
 

PŘIHLÁŠKA – DRUHÝ CIZÍ JAZYK 

Milá nová žákyně, milý nový žáku naší školy, 

blahopřejeme k úspěšnému složení přijímacích zkoušek a děkujeme za odevzdání 

zápisového lístku.  

Během studia se budete učit dva cizí jazyky. První jazyk je povinný, všichni budete 

studovat angličtinu. Druhý jazyk je vaší volbou. 

Při výběru druhého jazyka zauvažujte nad tím, co chcete, co vás baví a kam povede 

vaše další cesta.  

Nabízíme vám možnost výběru mezi němčinou – jazykem rozšířeným v našem regionu, 

francouzštinou – jednacím jazykem Evropské unie a ruštinou – jazykem slovanským, 

blízkým naší mateřštině. 

Při výběru druhého jazyka se nebojte zeptat rodičů, přátel a starších spolužáků. 

Vyplňte, prosím, Vaše jméno a příjmení, označte příslušný obor studia, zvolenou 
jazykovou kombinaci, název získaného jazykového certifikátu, informace o životě 
v bilingvní rodině. Přihlášku odevzdejte v kanceláři školy nebo zašlete e-mail 
(skola@oacb.cz). 

Jméno a příjmení žáka:  ……………………………………………………… 

Obor (nehodící se škrtněte):  Ekonomické lyceum – Obchodní akademie 

Vybraná jazyková kombinace (označte křížkem): 

ANJ – NEJ  

ANJ – FRJ  

ANJ – RUJ  

Získaný jazykový certifikát (název): ……………………………………………………… 

Bilingvní rodina:    ANO x NE  jazyk ………………………. 

Děkujeme za předání informace. 

České Budějovice 2. 5. 2023 Ing. Lenka Kubátová v. r. 

 ředitelka 


